МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
УУРААХ

	от  «03» августа 2015 г.

	№
	07-03-000571/15-1

	О внесении  изменений  в постановление  № 07-03-000113/14-1 от 15 июля 2014года «Об утверждении Плана благоустройства территории муниципального образования «Город Ленск» на 2014-2017 годы»

 В соответствии с подпунктом  2.2.1. п. 2.2.   Порядка предоставления и расходования субсидий на 2015-2017 годы местным бюджетам из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) на софинансирование расходных обязательств, возникших в результате реализации работ, предусмотренных трехлетними Планами благоустройства территорий населенных пунктов на 2014-2016 годы, утвержденным постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 20 марта 2015 года № 85,  администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации муниципального образования Город Ленск № 07-03-000113/14-1 от 15 июля 2015года «Об утверждении Плана благоустройства территории муниципального образования «Город Ленск» на 2014-2017 годы» следующие  изменения:
1.1  Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.     Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации МО «Город Ленск».

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава города
	п/п                        А.А. Хорунов

[image: image1.jpg]